
PRÉFET
DE LA DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°24-2022-081

PUBLIÉ LE 14 OCTOBRE 2022



Sommaire

DDFP /
24-2022-10-03-00003 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022 portant
délégation de signature, accordée par la Comptable, responsable du SIP de
Bergerac à ses collaborateurs (3 pages) Page 4
24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant
délégation de signature, accordée par la Comptable, responsable du SIP de
Périgueux à ses collaborateurs (4 pages) Page 8

DDT / SEER
24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de
restriction de prélèvements d'eau (20 pages) Page 13

DDT / SETAF
24-2022-10-07-00003 - arrêté modification composition CDOA (2 pages) Page 34

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations /

24-2022-10-11-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
CARRERE FAMOSE Directrice Départementale de l'Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations  (2 pages) Page 37
24-2022-10-11-00003 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
CARRERE FAMOSE en matière d'ordonnancement secondaire pour la Direction
Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des
Populations de la Dordogne (2 pages) Page 40
24-2022-10-06-00005 - Arrêté Préfectoral portant décision d'agrément Entreprise
Solidaire d'Utilité Sociale - Question de Culture (2 pages) Page 43

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations / Solidarités Logement Insertion (SLI)

24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la composition de la commission
départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la
protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le département de la
Dordogne (4 pages) Page 46
24-2022-10-11-00001 - Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans
domicile stable concernant les services sociaux du Conseil Départemental (2
pages) Page 51

Préfecture de la Dordogne /
24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de
prophylaxie collective obligatoire pour les bovinés, caprins, ovins et autres
ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210  (16 pages) Page 54

Préfecture de la Dordogne / DCL
24-2022-10-12-00003 - Arrêté Préfectoral  constat vacance  de BVSM sur
THIVIERS (2 pages) Page 71

2



24-2022-10-12-00001 - arrêté préfectoral autorisant la restitution d'une
compétence du syndicat intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) d'Excideuil à
ses communes membres, ainsi que la modification des statuts du syndicat (2
pages) Page 74
24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur
Montpeyroux (4 pages) Page 77

3



DDFP

24-2022-10-03-00003

Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022
portant délégation de signature, accordée par la

Comptable, responsable du SIP de Bergerac à ses
collaborateurs

DDFP - 24-2022-10-03-00003 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 4



Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022
portant délégation de signature, accordée par la Comptable,

responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs

La Comptable, responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC ;

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son 

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment

son article 16 ;

Vu l'arrêté du 11 décembre 2014 portant réorganisation des postes comptables des services déconcentrés de la

direction générale des finances publiques ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme Elisabeth CHAUBENIT, Inspectrice et à M. Jean PINLOU, Inspecteur,

adjoints à la responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC, à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de

dégrèvement  ou  restitution  d'office et  sans  limitation  de  montant,  les  décisions  prises  sur  les  demandes  de

dégrèvement  de taxe foncière pour pertes de récoltes, dans la limite de 60 000 € ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite de

60 000 € ;

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans limitation

de montant ;

4°) au nom et sous la responsabilité de la comptable soussignée,

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 12 mois

et porter sur une somme supérieure à 15 000 € ;

b) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de

créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d'administration et de gestion du service.

DDFP - 24-2022-10-03-00003 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 5



Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer, en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions

d'admission totale,  d'admission  partielle  ou  de rejet,  de dégrèvement  ou  restitution  d'office  et,  en matière  de

gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom

ARROUPE Xavier CONTEH Catherine LE BERRE Ingrid ANDRIEU Marc

dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C désignés ci-après :

NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom NOM Prénom

AUZOU Muriel JEGU Grégory LAFON Kathy ROUSSEL Cécile

HERNANDEZ Alexandre DUMORTIER Stéphane GOURLAIN Nathalie

Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions gracieuses, relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant remise, modération ou rejet,

dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées

dans le tableau ci-après ; 

3°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de

créances ;

aux agents des finances publiques désignés ci-après :

NOM Prénom Catégorie
Limite

des décisions
gracieuses

Durée maximale
des délais de

paiement

Somme maximale pour
laquelle un délai de
paiement peut être

accordé

HELLO Gislaine B 600 € 8 mois 6 000 €

RIGUET Ghislaine B 600 € 8 mois 6 000 €

BIGAULT Valéry C 300 € 6 mois 3 000 €

BOUZONIE Muriel C 300 € 6 mois 3 000 €

MADELPECH Stéphanie C 300 € 6 mois 3 000 €

POUGET Audrey C 300 € 6 mois 3 000 €

MIRAMONT Samuel C 600 € 8 mois 6 000 €

BALUTET Nicolas C 300 € 6 mois 3 000 €

DDFP - 24-2022-10-03-00003 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 6



Article 4

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d'assiette, les décisions d'admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de

dégrèvement ou restitution d'office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans les limites de durée et de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

3°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées

dans le tableau ci-après ;

aux agents des finances publiques désignés ci-après :

NOM Prénom Catégorie
Limite

des décisions
contentieuses

Limite
des décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

BARGUES Paul-Louis B 10 000 € 10 000 € 8 mois 6 000 €

HELLO Gislaine B 10 000 € 10 000 € 8 mois 6 000 €

Article 5

Le présent arrêté abroge l'arrêté n°  24-2022-09-01-00008 du 1er septembre 2022 et sera publié au Recueil des

actes administratifs de la Préfecture de la Dordogne.

A BERGERAC, le 3 octobre 2022

La Comptable,

Responsable du Service des Impôts des Particuliers de BERGERAC,

Karine BENEDETTO

DDFP - 24-2022-10-03-00003 - Arrêté DDFiP/SIP de Bergerac du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Bergerac à ses collaborateurs 7



DDFP

24-2022-10-03-00004

Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022
portant délégation de signature, accordée par la

Comptable, responsable du SIP de Périgueux à ses
collaborateurs

DDFP - 24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Périgueux à ses collaborateurs 8



DDFP - 24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Périgueux à ses collaborateurs 9



DDFP - 24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Périgueux à ses collaborateurs 10



DDFP - 24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Périgueux à ses collaborateurs 11



DDFP - 24-2022-10-03-00004 - Arrêté DDFiP/SIP Périgueux du 3 octobre 2022 portant délégation de signature, accordée par la Comptable,
responsable du SIP de Périgueux à ses collaborateurs 12



DDT

24-2022-10-13-00001

Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant
mesures de restriction de prélèvements d'eau

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 13



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 14



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 15



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 16



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 17



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 18



DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 19



ANNEXE 1

Bassin de gestion n°1 - Tardoire
 

Mesures de restriction - Tours d’eau par commune

en application de l’arrêté cadre interdépartemental de gestion de l’étiage du Grand Karst de La 
Rochefoucauld du 16 mars 2022

communes Communes

BUSSEROLLES
SAINT ESTEPHE

BUSSIERE BADIL

PIEGUT PLUVIERS
SAINT BARTHELEMY DE BUSSIERE

CHAMPNIERS ET REILHAC

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral

Alerte 
Estivale Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

              

Alerte 
Renforcée Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

              

Coupure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
              

Légende  Prélèvement autorisé
 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 20



ANNEXE 3b

Bassin de gestion n° 3 – LIZONNE

Sous bassin de la PUDE 

Mesures de restriction - Tours d’eau par communes

Groupe 1 - communes Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes

BOUTEILLES SAINT
SEBASTIEN

LA CHAPELLE
GRESIGNAC

MAREUIL

GOUT ROSSIGNOL
VENDOIRE

CHAMPAGNE ET
FONTAINE

LA CHAPELLE
MONTABOURLET

CHERVAL
LA TOUR BLANCHE
NANTEUIL AURIAC DE

BOURZAC

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Alerte renforcée
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 21



ANNEXE 4a
Bassin de gestion n° 4 – DRONNE

Sous bassin de la DRONNE AMONT NON REALIMENTEE

Mesures de restriction - Tours d’eau par communes

Groupe 1 - communes Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes

MIALLET

ST SAUD LACOUSSIERE

ST PARDOUX LA RIVIERE

ST FRONT LA RIVIERE

QUINSAC CANTILLAC
ST PANCRACE

CONDAT SUR TRINCOU
CHAMPAGNAC DE BEL AIR

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé
 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 22



ANNEXE 4d
Bassin de gestion n° 4 – DRONNE

Sous bassin du BOULOU 

MESURES DE RESTRICTION - Tours d’eau par communes

Groupe 1 - Commune Groupe 2 Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes

CREYSSAC PAUSSAC ET SAINT VIVIEN
BOURG DES MAISONS

LA CHAPELLE MONTABOUR-
LET 

GRAND BRASSAC
SAINT JUST

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé
 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 23



ANNEXE 4e

Bassin de gestion n° 4 – DRONNE

Sous bassin de L’EUCHE 

MESURES DE RESTRICTION - Tours d’eau par communes

Groupe 1 - Commune Groupe 2 Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes

CHAPDEUIL
la tour blanche

CREYSSAC
PAUSSAC ET SAINT VIVIEN

BOURG DES MAISONS 
CERCLES

GRAND BRASSAC
SAINT JUST

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 24



ANNEXE 5a
Bassin de gestion n° 5 – ISLE

Sous bassin de la CREMPSE 

Mesures de restriction - Tours d’eau par communes

Groupe 1 - communes Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes
BOURGNAC

CAMPSEGRET
FOULEIX

LES LECHES
MUSSIDAN

NEUVIC
SAINT FRONT DE

PRADOUX
SAINT JEAN D'ESTISSAC

SOURZAC
VALLEREUIL

ISSAC
JAURE

SAINT SEVERIN
D'ESTISSAC

BEAUREGARD ET
BASSAC

BOURROU
MONTAGNAC LA

CREMPSE
SAINT HILAIRE

D'ESTISSAC
SAINT MAIME DE

PEREYROL
SAINT MARTIN DES

COMBES

BELEYMAS
DOUVILLE

EGLISE NEUVE D'ISSAC
GRUN BORDAS

SAINT JULIEN DE
CREMPSE

VILLAMBLARD

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h
groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte renforcée
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h
groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 25



ANNEXE 5f
Bassin de gestion n° 5 – ISLE

Sous bassin du MANOIRE 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - communes Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Commune Groupe 4 - Communes

AJAT
BARS

BOULAZAC
EYLIAC

MARSANEIX

BASSILAC
BLIS ET BORN

SAINT LAURENT SUR
MANOIRE

TRELISSAC

ATUR
LA DOUZE
LACROPTE
LIMEYRAT

MILHAC D'AUBEROCHE
ROUFFIGNAC SAINT
CERNIN DE REILHAC

SAINT ANTOINE
D'AUBEROCHE

SAINTE MARIE DE
CHIGNAC
THENON

FOSSEMAGNE
SAINT CREPIN
D'AUBEROCHE
SAINT FELIX DE

REILLAC ET
MORTEMART

SAINT GEYRAC
SAINT PIERRE DE

CHIGNAC

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte renforcée
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé
 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 26



ANNEXE 6a
Bassin de gestion n° 6 – ISLE

Sous bassin de l'AUVEZERE 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 
ANLHIAC 
EYLIAC 

LA BOISSIERE D'ANS 
LE CHANGE 

PAYZAC DE LANOUAILLE 

BASSILLAC 
BLIS ET BORN 

CUBJAC
ST-CYR-LES-

CHAMPAGNES

CHERVEIX 
ST MESMIN 

STE EULALIE D'ANS 

ESCOIRE 
GENIS 

ST PANTALY D'ANS 
SAVIGNAC LEDRIER 

TOURTOIRAC

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte renforcée
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 27



ANNEXE 6c

Bassin de gestion n° 6 - ISLE AMONT
Sous bassin du BLÂME 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes 

LA BOISSIERE D'ANS

SAINT PANTALY D'ANS

BROUCHAUD 

MONTAGNAC D'AUBEROCHE

LIMEYRAT
FOSSEMAGNE

AJAT
CHOURGNAC

THENON
GABILLOU

SAINTE ORSE
GRANGE D'ANS

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 28



ANNEXE 6b

Bassin de gestion n° 6 - ISLE
Sous bassin de la LOUE 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 
COULAURES

JUMILHAC LE GRAND
PAYZAC 

PREYSSAC D'EXCIDEUIL 
SAINT PANTALY D’EXCIDEUIL
SAINT SULPICE D'EXCIDEUIL 

SAINT GERMAIN DES PRES 
SAINT MARTIAL D'ALBAREDE

EXCIDEUIL 
LANOUAILLE

SAINTJORY LAS BLOUX 
SARLANDE

ANGOISSE 
CLERMONT D'EXCIDEUIL 

DUSSAC 
SAINT MEDARD D'EXCIDEUIL 

SAVIGNAC LEDRIER

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               

groupe 2               

groupe 3               

groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 29



ANNEXE 7b
Bassin de gestion n° 7 - VEZERE

Sous bassin de la BEUNE 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 

PEYZAC LE MOUSTIER
SAINT GENIES

LES EYZIES DE TAYAC SI-
REUIL

MEYRALS
TURSAC

SAINT ANDRE D'ALLAS
TAMNIES

LA CHAPELLE AUBAREIL

MARCILLAC SAINT QUENTIN
MARQUAY

SARLAT LA CANEDA
SERGEAC

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte 
renforcée

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 30



ANNEXE 7c
Bassin de gestion n° 7 - VEZERE

Sous bassin COLY - CHIRONDE 

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 

CHAVAGNAC

SAINT GENIES
PAULIN

CONDAT SUR VEZERE
LA CASSAGNE

NADAILLAC

JAYAC
LA DORNAC

TERRASSON LA VILLEDIEU
SALIGNAC EYVIGNES

ARCHIGNAC
COLY - SAINT AMAND

SAINT CREPIN ET CARLUCET

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

renforcée 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 31



ANNEXE 8d
Bassin de gestion n° 8 – DORDOGNE AMONT

Sous bassin de La NAUZE

MESURES DE RESTRICTION  - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 
MAZEYROLLES
MONPLAISANT

SAGELAT
SAINT GERMAIN DE 

BELVES
SAINT LAURENT LA 

VALLEE
VEYRINES DE DOMME

LARZAC
ORLIAC

SALLES DE BELVES 
SAINT AMAND DE BELVES

BELVES
CARVES

CASTELNAUD LA 
CHAPELLE
CLADECH
GRIVES

SIORAC EN PERIGORD

DOISSAT
PRATS DU PERIGORD

SAINT PARDOUX ET VIELVIC
SAINTE FOY DE BELVES

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte renforcée
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé

 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 32



ANNEXE 9a
Bassin de gestion n° 9 - DORDOGNE aval

Sous bassin du Caudeau 

MESURES DE RESTRICTION - Tours d’eau par commune

Groupe 1 - Communes  Groupe 2 - Communes Groupe 3 - Communes Groupe 4 - Communes 
CAMPSEGRET

CREYSSE
FOULEIX
LEMBRAS

LIORAC SUR LOUYRE
MAURENS

SAINT MICHEL DE
VILLADEIX

VEYRINES DE VERGT

BERGERAC
GINESTET

SAINT GEORGES DE
MONTCLARD

SAINT MARTIN DES
COMBES 

SAINT SAUVEUR

CLERMONT DE
BEAUREGARD

MONTAGNAC LA
CREMPSE

SAINTE ALVERE
LAMONZIE

MONTASTRUC
SAINT LAURENT DES

BATONS

BELEYMAS
CENDRIEUX
QUEYSSAC

SAINT AMAND DE VERGT
SAINT JULIEN DE CREMPSE

ST FELIX DE VILLADEIX
SAINT MICHEL DE

VILLADEIX

La situation est définie à l’article 1 de l’arrêté préfectoral.

Alerte
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Alerte 
renforcée

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Crise
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h 8h-20h 20h-8h

groupe 1               
groupe 2               
groupe 3               
groupe 4               

Légende  Prélèvement autorisé
 Prélèvement interdit

DDT - 24-2022-10-13-00001 - Arrêté préfectoral du 13 octobre 2022 portant mesures de restriction de prélèvements d'eau 33



DDT

24-2022-10-07-00003

arrêté modification composition CDOA

DDT - 24-2022-10-07-00003 - arrêté modification composition CDOA 34



DDT - 24-2022-10-07-00003 - arrêté modification composition CDOA 35



DDT - 24-2022-10-07-00003 - arrêté modification composition CDOA 36



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-10-11-00002

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
CARRERE FAMOSE Directrice Départementale de

l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations 

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00002 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE Directrice Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection
des Populations 

37



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00002 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE Directrice Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection
des Populations 

38



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00002 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE Directrice Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection
des Populations 

39



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-10-11-00003

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme
CARRERE FAMOSE en matière d'ordonnancement

secondaire pour la Direction Départementale de
l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la
Protection des Populations de la Dordogne

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00003 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE en matière d'ordonnancement secondaire pour la Direction Départementale de l'Emploi,
du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Dordogne

40



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00003 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE en matière d'ordonnancement secondaire pour la Direction Départementale de l'Emploi,
du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Dordogne

41



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00003 - Arrêté portant
subdélégation de signature de Mme CARRERE FAMOSE en matière d'ordonnancement secondaire pour la Direction Départementale de l'Emploi,
du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Dordogne

42



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-10-06-00005

Arrêté Préfectoral portant décision d'agrément
Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Question de

Culture

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-06-00005 - Arrêté Préfectoral
portant décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Question de Culture 43



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-06-00005 - Arrêté Préfectoral
portant décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Question de Culture 44



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-06-00005 - Arrêté Préfectoral
portant décision d'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale - Question de Culture 45



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-10-10-00001

Arrêté fixant la composition de la commission
départementale d'agrément des personnes

physiques mandataires judiciaires à la protection des
majeurs exerçant à titre individuel pour le

département de la Dordogne

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la
composition de la commission départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant
à titre individuel pour le département de la Dordogne

46



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la
composition de la commission départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant
à titre individuel pour le département de la Dordogne

47



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la
composition de la commission départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant
à titre individuel pour le département de la Dordogne

48



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la
composition de la commission départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant
à titre individuel pour le département de la Dordogne

49



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-10-00001 - Arrêté fixant la
composition de la commission départementale d'agrément des personnes physiques mandataires judiciaires à la protection des majeurs exerçant
à titre individuel pour le département de la Dordogne

50



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des
Solidarités et de la Protection des Populations

24-2022-10-11-00001

Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans
domicile stable concernant les services sociaux du

Conseil Départemental

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00001 - Arrêté relatif à la
domiciliation des personnes sans domicile stable concernant les services sociaux du Conseil Départemental 51



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00001 - Arrêté relatif à la
domiciliation des personnes sans domicile stable concernant les services sociaux du Conseil Départemental 52



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2022-10-11-00001 - Arrêté relatif à la
domiciliation des personnes sans domicile stable concernant les services sociaux du Conseil Départemental 53



Préfecture de la Dordogne

24-2022-10-14-00001

Arrêté préfectoral portant organisation des opérations
de prophylaxie collective obligatoire pour les bovinés,
caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .

SPref24-p-B22101413210 

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

54



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

55



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

56



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

57



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

58



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

59



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

60



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

61



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

62



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

63



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

64



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

65



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

66



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

67



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

68



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

69



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-14-00001 - Arrêté préfectoral portant organisation des opérations de prophylaxie collective obligatoire
pour les bovinés, caprins, ovins et autres ruminants en DORDOGNE .
SPref24-p-B22101413210 

70



Préfecture de la Dordogne

24-2022-10-12-00003

Arrêté Préfectoral  constat vacance  de BVSM sur
THIVIERS

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00003 - Arrêté Préfectoral  constat vacance  de BVSM sur THIVIERS 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00003 - Arrêté Préfectoral  constat vacance  de BVSM sur THIVIERS 72



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00003 - Arrêté Préfectoral  constat vacance  de BVSM sur THIVIERS 73



Préfecture de la Dordogne

24-2022-10-12-00001

arrêté préfectoral autorisant la restitution d'une
compétence du syndicat intercommunal à vocation

scolaire (SIVOS) d'Excideuil à ses communes
membres, ainsi que la modification des statuts du

syndicat

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00001 - arrêté préfectoral autorisant la restitution d'une compétence du syndicat intercommunal à
vocation scolaire (SIVOS) d'Excideuil à ses communes membres, ainsi que la modification des statuts du syndicat 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00001 - arrêté préfectoral autorisant la restitution d'une compétence du syndicat intercommunal à
vocation scolaire (SIVOS) d'Excideuil à ses communes membres, ainsi que la modification des statuts du syndicat 75



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00001 - arrêté préfectoral autorisant la restitution d'une compétence du syndicat intercommunal à
vocation scolaire (SIVOS) d'Excideuil à ses communes membres, ainsi que la modification des statuts du syndicat 76



Préfecture de la Dordogne

24-2022-10-12-00002

Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur
Montpeyroux

Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur Montpeyroux 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur Montpeyroux 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur Montpeyroux 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur Montpeyroux 80



Préfecture de la Dordogne - 24-2022-10-12-00002 - Arrêté Préfectoral constat la vacance de BVSM sur Montpeyroux 81


